
 

 

TECHNICKÝ LIST COSMO® CL-300.110  
(dříve Cosmofen 5) 

Čistič PVC, silně leptající 
 
 

OBLAST POUŽITÍ   
COSMO® CL-300.110  je  lešticí a hladicí materiál , který se používá u PVC okenních konstrukcí a hodí se pro 
práci jenom u specializovaných společností. COSMO® CL-300.110  silně rozpouští tvrdý PVC. COSMO® CL-
300.110  se používá např. v nábytkářství a ve specializovaných společnostech k uhlazování škrábanců, 
trhlinek a stop po otěru na neprůhledném tvrdém PVC, PS, ABS, PMMA (akryl). 
 
 
TECHNICKÁ DATA   
 
  ZÁKLAD                     směs monokarboxylické kyseliny a alifatického ketonu  
 
  MĚRNÁ HMOTNOST podle EN 542 při +20 0C                                                  ca 0,84 g/cm3  
 
  MIN.TEPLOTA PRO POUŽITÍ            +5°C/+30°C                                                                                                                   
 
 
PRACOVNÍ PŘEDPISY  
Povrchy, které se mají opravit, se musí nejdříve vyčistit COSMO®CL-300.140 (nerozpustným), aby na nich 
nebyl prach a jiné povrchové nečistoty, Jsou-li škrábance hluboké, musí se obrousit excentrickým brusným 
nástrojem (zrnitost 400), pak se COSMO®CL-300.140 znovu odstraní prach z povrchu. Povrch se hladí 
COSMO®CL-300.110 jenom v jednom směru papírovou utěrkou, která nedělá skvrny, je vyrobena z čisté 
buničiny a nemá sklady. Jelikož je rozpuštěný PVC hygroskopický, musí se rozpouštědla používat jenom za 
suchých klimatických podmínek! Pro lehčí čisticí úkoly máme k dispozici COSMO®CL-300.120 (mírně 
rozpustný).  
 
SKLADOVÁNÍ               
Skladujte COSMO® CL-300.110 v pevně uzavřeném originálním zásobníku, v suchu  a při teplotě mezi +15 0C a 
+25 0C, bez přímého ozařování sluncem. Výrobek může být během běžné přepravy vystaven teplotám od -30 
°C do +35 °C.V neotevřených originálních obalech se může skladovat 24 měsíců. 
 
VELIKOST OBALŮ          1.000 ml kovové lahve 
                                         10 l kovový kanystr 
  

 


